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OneQuality

OneQuality er gæðahandbókarkerfi sem byggir á Microsoft™ 
stýrikerfum og vefumhverfi og er viðbót við One umhverfið. 
OneQuality gerir fyrirtækjum kleift að halda utan um 
gæðahandbók og útgáfu gæðaskjala. OneQuality hefur að 
geyma öfluga rit- og útgáfustýringu gæðaskjala frá því að þau 
eru stofnuð og þar til skjölin eru orðin fullgild gæðaskjöl hvort 
sem um er að ræða skilgreiningar, verklagsreglur, gæðastefnu, 
lýsingar á ábyrgðarsviði, uppskriftir, gátlista, leiðbeiningar, 
starfslýsingar og/eða lýsingar á gæðaferlum, sem dæmi.

• OneQuailty er vefkerfi sem auðveldar allt aðgengi að 
handbókum og gæðaskjölum, hvort sem er á innri- eða 
ytri vef fyrirtækja og stofnana.

• OneQuality hentar fyrir allar gerðir handbóka svo sem 
stjórnunar-, rekstrar-, skipulags-, starfsmanna-, notenda-, 
gæða-, umhverfis-, neyðar- og öryggishandbóka.

• OneQuality auðveldar gerð  og útgáfu gæðaskjala. 
• OneQuality getur sent skjöl í rýni til gæðatengla eða 

annara til samþykktar eða yfirlesturs.
• OneQuality gerir auðvelt að vinna með marvíslega skjöl 

inni í kerfinu, svo sem Word, Excel, Visio, HTML skjöl o.fl.

Aðferðir gæðastjórnunar hafa marg sannað gildi sitt í rekstri fyrirtækja þar sem vöxtur og hagkvæmni eru 
lykilatriði. Gæðastjórnun á stóran þátt í góðum árangri fyrirtækja. OneQuality er lausn sem auðveldar allt 
vinnferli við útgáfu og utanumhald gæðahandbókar og gæðaskjala. OneQuality skráir heiti skjals, handbók eða 
bókarhluta sem skjal tilheyrir, tegund skjals, skjalanúmer, útgáfunúmer, tilvísun í lög og staðla, samþykkjanda og 
áritun hans og ábyrgðarmann skjals.

OneQuality hentar mjög vel öllum fyrirtækjum og stofnunum sem hafa hug á gerð gæðaskjala og gæðahandbóka. 
OneQuality hentar fyrir allar gerðir handbóka svo sem stjórnunar-, rekstrar-, skipulags-, starfsmanna-, notenda-, 
gæða-, umhverfis-, neyðar- og öryggishandbóka svo eitthvað sé nefnt.

Biðlari: Windows 95/98/NT/ME/2000/XP/Vista. Internet Explorer 6.0 eða nýrri.
Miðlari: Windows 2000/2003/2008 Server eða nýrri, MS SQL 2005 eða nýrri, Exchange 2000 SP3, IIS 5.0 eða nýrri. MSXML3.0 SP2 eða nýrri.
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